
MUNICÍPIO DE O GUAÍRA - AVISO DE LICITAÇÃO – Concorrência Publica nº 03/2013, Processo nº 126/2019; Edital 

126/2019; Objeto: OUTORGA, MEDIANTE REMUNERAÇÃO, DA EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS DO 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA, PARA 01(UMA) EMPRESA, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA. Entrega de Envelopes Habilitação e Propostas até o dia da sessão pública que ocorrerá as 09h00 do dia 29 de 

Outubro de 2019, no Depto. de Compras da Pref. Municipal, localizado à Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Guaíra-SP. 

DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 24 de Setembro de 2019, pelo site: www.guaira.sp.gov.br no 

link http://www.guaira.sp.gov.br/category/concorrenciapublica ou das 08h às 16h  no Depto. de Compras situado no mesmo 

endereço citado acima, mediante o recolhimento da taxa de cópias reprográficas, no valor de R$ 0,72 por folha. Maiores 

informações pelo Tel. (17) 3332-5110. Guaíra-SP, 23 de Setembro de 2019. José Eduardo Coscrato Lélis - Prefeito Municipal. 

 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/concorrenciapublica

